[bookmark: _GoBack]
image1.emf
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН   СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                               РЕШЕНИЕ     15.06.2023                                           с. Сизая                                  №  6 - 37 - 213         О  внесении изменений в решение   Сизинского сельского Совета  депутатов    от   29.04.2020    № 6 - 6 - 31  «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе   в  муниципальном образовании  Сизинский сельсовет »      На основании Федерального закона от 06.10.2003  №   131 - ФЗ  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ »,   статьей  9   Бюджетного   кодекса Российской Федерации,   руководствуясь  статьями  22,26   Устава  Сизинского сельсовета,  Сизинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :     1.  Внести в  решение   Сизинского сельского Совета депутатов  от  29.04.2020   №  6 - 6 - 31   следующие  изменени я :   1.1. пункт  2 статьи 14    исключить.   1.2.  в пункте  1   статьи   16    слова «бюджетном   прогноз е (проекте  бюджетного прогноза, проект е   изменений бюджетного прогноза)   на  долгосрочный период » исключить.   2 . Контроль за исполнением н астоящего Решения возложить на комиссию по  бюджету, налогам и экономической политике.   3 .  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования   (обнародования)   в газете «Сизинские  вести».

Председатель Сизинского    сельского Совета депутатов     А.В. Злобин           Глава Сизинского сельсовета                Т.А. Коробейникова

_________Microsoft_Word1.docx
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

15.06.2023                                       с. Сизая                                  № 6-37-213

О внесении изменений в решение

Сизинского сельского Совета депутатов  от 29.04.2020  №6-6-31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сизинский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22,26 Устава Сизинского сельсовета,  Сизинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сизинского сельского Совета депутатов от 29.04.2020 № 6-6-31 следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 14  исключить.

1.2. в пункте 1 статьи 16  слова «бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Сизинские вести».

		Председатель Сизинского

сельского Совета депутатов

А.В. Злобин

		        Глава Сизинского сельсовета

       Т.А. Коробейникова